
淮安市清江浦融合投资控股集团2025年非公开发行公司债券承销服务项目中标结果公
告

（招标编号：JSXSD-公招-20250108）

一、中标人信息：

淮安市清江浦融合投资控股集团2025年非公开发行公司债券承销服务项目:

中标人：天风证券股份有限公司、财通证券股份有限公司 费率：0.18%/年

二、其他：

1、项目编号：JSXSD-公招-20250108

2、项目名称：淮安市清江浦融合投资控股集团2025年非公开发行公司债券承销服务项

目

3、开、评标时间及地点：

（1）时间：2025年01月22日14：30

（2）地点：淮安市金融中心B2楼29会议室

4、中标信息：

（1）天风证券股份有限公司、财通证券股份有限公司投标总承销费率：0.18%/年，第

一中标候选人；

（2）国金证券股份有限公司、中信证券股份有限公司投标总承销费率：0.15%/年，第

二中标候选人

（3）东吴证券股份有限公司、湘财证券股份有限公司投标总承销费率：0.15%/年，第

三中标候选人；

（4）浙商证券股份有限公司投标总承销费率：0.19%/年；

（4）华金证券股份有限公司投标总承销费率：0.20%/年。

5、服务周期：从项目启动会召开之日起至本次承销服务项目项下发行的全部债券兑付

结束。

6、中标结果公示期限：

本公示期自2025-01-23起，至2025-01-25止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结

果有异议的，应当在公示期间向招标人提出，逾期不予接收。

7、联系方式：

（1）招标人信息：

名称：淮安市清江浦融合投资控股集团有限公司

联系地址: 江苏省淮安市清江浦区水岸风情街三区十一栋214

联系人:梅汝青

电话:15896180401

（2）招标代理机构信息：



名称：江苏新时代工程项目管理有限公司

联系地址：淮安市经济技术开发区枚乘路33号通海大厦13层

联系人：胡经理

电话：15949175985

（3）淮安市国有企业融资交易服务平台

联系人：嵇 皓

电话：0517-83509318

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 淮安市清江浦融合投资控股集团有限公司

地  址： 江苏省淮安市清江浦区水岸风情街三区十一栋214

联  系  人： 梅汝青

电  话： 15896180401

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏新时代工程项目管理有限公司

地  址： 淮安市经济技术开发区枚乘路33号通海大厦13层

联  系  人： 胡经理

电  话： 15949175985

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-01-23T11:26:15+0800
	第2页(343.4026,304.1415)
	已检查


		2025-01-23T11:26:15+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-01-23T11:26:15+0800
	第2页(570,300)
	已检查




